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                     JUMALA TULI IHMISEKSI 
Ken Takakin lähettikirje 5/2022    

  

EO:n evankelioivat mainoslehtiset japaniksi 
Sleyn Evankelisten Opiskelijoiden pääsihteeri Aleksi Kuokkanen kirjoitti ytimekkäästi ja teki tiimeineen 
evankelioivia lehtisiä uskonelämän tärkeistä aiheista sellaisella tavoittavalla tyylillä, että kuka tahansa 
voi löytää vastauksen elämänsä kysymyksiin. Sain häneltä luvan kääntää niitä japaniksi sopivassa 
määrin editoiden. Nyt mietitään, miten tehtyjä japaninnoksia hyödynnetään. Alla lainaan Aleksin 
tekstistä: ”Uskonto – oopiumia kansalle?” 
”Uskonnoissa on pohjimmiltaan kyse ihmisen yrityksistä saavuttaa yhteys Jumalaan 
- mutta kristinuskossa on kyse siitä, että Jumala saavuttaa yhteyden ihmiseen. 
Oman uskonnollisen yrittämisen tiellä Jumala jää lopulta aina saavuttamatta. 
Raamatun mukaan väylä Jumalan luokse on juuri päinvastainen. Ihminen ei lähesty Jumalaa, vaan 
Jumala ottaa yhteyden ihmiseen. Jumala tuli itse ihmiseksi juuri tämän takia.” 
 
Ensimmäisen Timoteuskirjeen selitys (edellisen kirjeeni jatkoa) 
Olen kääntämässä Sleyn Venäjän-lähetti, pastori Pasi Hujasen luentoja Toisesta Timoteuskirjeestä. 
Viime kirjeessäni lainasin Pasin selityksiä 1 Tim 1. luvusta ja jatkan tässä lainauksia hänen 2. luvun 
selityksistään. Aiheet ovat ajankohtaisia:  
- ”Juutalaiset alkoivat rukoilla esivallan puolesta Esran aikana (Esra 6:10, 7:23) eli 400-luvun 
puolivälissä eKr. Jeremia kehotti Babylonian pakkosiirtolaisuuteen vietyjä rukoilemaan Babylonian 
puolesta (Jer 29:7).” 
- ”Paavalin ajan kristittyjen oli vaikea rukoilla esivallan puolesta, koska Roomassa vallitsi 
epäjumalanpalvelus, keisaria palvottiin jumalana ja kaiken lisäksi esivalta vainosi kristittyjä. Kirjeen 
kirjoitusaikana keisarina oli Nero (54-68 jKr.), jonka vainoissa sekä Paavali että Pietari kärsivät 
marttyyrikuoleman.” 
- ”Mutta koska Jumala haluaa, että kaikki ihmiset pelastuisivat (1. Tim. 2:4), kristittyjen on rukoiltava 
kaikkien, myös vainoajiensa puolesta. Eräs kiinalainen kristitty oli joutunut vankilaan uskonsa tähden. 
Kun hänen kiduttajansa kysyi häneltä, miksi hän uskoo sellaiseen Jumalaan, joka ei voinut varjella 
häntä joutumasta vankilaan ja kidutettavaksi, hän vastasi: ”Kuka teille silloin kertoisi Kristuksesta?” 
Vainoista huolimatta hän näki, että Jumala kutsui kaikkia - myös kristittyjen kiduttajia - pelastukseen.” 
- ”Miksi Jumala haluaa kaikkien pelastuvan? Eikö hän voisi kutsua yhteyteensä vain hyviä ihmisiä? 
Hyviä ihmisiä ei ole, siksi heidän kutsumisensa olisi järjetöntä. Mutta syvimmältään kysymys on siitä, 
että Jumala on ainoa Jumala (1 Tim 2:5, katso myös Jes 44:6, 45:5,14,18,22, 46:9). Ei ole ketään 
toista, joka voisi pelastaa. On vain yksi välittäjä, Jeesus Kristus (1 Tim 2:5, katso myös Jes 42:8, 
48:11, 1 Kor 8:6). Kaikkien ihmisten on palveltava Jumalaa, jos he haluavat pelastua (Jes 45:23). Ei 
ole kuin yksi tie taivaaseen (Joh 14:6, 1 Joh 2:2), jos Jumala ei kutsuisi sille, ihmisellä ei olisi mitään 
mahdollisuutta pelastua.” 
- ”Mutta merkitseekö tämä sitä, että kaikki myös pelastuvat? Eikö kaikkivaltias Jumala aina myös 
toteuta tahtonsa? Emme ymmärrä täysin, miksi Jumala ei pelasta kaikkia, mutta Raamattu selkeästi 
todistaa, että on niitä, jotka eivät tule taivaaseen (vertaa 1 Tim 1:18-19, 4:10, Matt 23:37, Luuk 7:30, 
Joh 5:40, Apt 7:51-57). Kaikki voisivat pelastua, mutta osa ihmisistä ei halua. Miksi Jumala antaa 
epäuskolle sijaa eikä pakota kaikkia uskomaan, jää salaisuudeksi tässä ajassa (vertaa Room 8:29, 1 
Piet 1:2).” 



 
Mitä Max minulle opetti? 
Tänä syksynä vaimoni Anna-Kaisan sisko kutsui meidät Amerikkaan poikansa häihin. Hääjuhlassa 
pidin elämässäni ensimmäistä kertaa englanniksi puheen ja sain yllättävän positiivisia palautteita. 
Puheeni pohjautuu Sanansaattaja-lehden vanhaan kirjoitukseeni ”Mitä Max minulle opetti”, jossa 
kerroin ensimmäisestä Suomen matkastani vuodelta 1994. Alla on lyhyt lainaus siitä: 
”Suomen matkalla minua eniten rasitti oma kielitaidottomuuteni. En osannut silloin yhtään 
suomenkieltä ja englanniksi keskusteleminen oli työlästä. (…) Istuin joutilaana mökin terassin portailla. 
Sukujuhlan kiireisimpänä hetkenä kielitaidottoman ulkomaalaisen eteen tuotiin toinen kielitaidoton 
juhlija, Max-vauva. Hän oli vielä siinä iässä, ettei yhtään vierastanut tuntematonta mustatukkaista 
ulkomaalaista. Hän hymyili ja katsoi minua suoraan silmiin. Hän näköjään luotti tuntemattomaan ja 
nojautui koko painollaan taaksepäin käsiini. En ollut koskaan ennen pitänyt sylissäni pientä lasta. Jos 
olisin silloin epäonnistunut ottamaan hänet syliini, hän olisi varmasti pudonnut ja alkanut itkeä. 
Onneksi näin ei käynyt. Tämä lyhyt hetki opetti minulle, millainen on epäilyksetön ja iloinen luottamus. 
Onko meilläkin tällainen luottamus Jumalaan? Näkyykö se uskonelämässämme? On vaikea 
ystävystyä sellaisen ihmisen kanssa, johon ei voi luottaa. Ihmissuhteet särkyvät valitettavan helposti. 
Jumalan Poika on luottanut täysin Isäänsä ja opettaa omalla esimerkillään, mitä on aito luottamus eli 
Jumalalle kelpaava usko. (…) Mekin saamme painautua Jumalan käsiin ja luottaa siihen, että Hän 
pitää meistä huolen.” 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Kiitos esirukouksesta ja kaikesta tuesta. 
- Pyydämme esirukousta perheemme puolesta (Akira ja Maria Japanissa, Joshia, Anna-Kaisa ja Ken). 
- Rukoilemme kaiken sodan ja eripuraisuuden pikaista päättymistä ja sovun palautumista. 
 
Sleyn jumalanpalvelukset ovat verkossa: 
https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/ 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
 https://mediakirjasto.sley.fi/ 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
 
Siunattua joulua ja armorikasta uutta vuotta 2023! 
Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢) 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ken Takakin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ken Takakin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa RA/2021/1127  

  

AnuLaine
Korostus


